2

[image: http://www.buzuluk-town.ru/upload/Image/town/gerbs/gerb2.gif]
Муниципальное образование город Бузулук Оренбургской области
VI созыв
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Бузулук

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.08.2021                                                                                                       № 98

Об  утверждении  тарифов для
муниципального казенного учреждения
города Бузулука «Единая дежурно-
диспетчерская служба»

В соответствии с постановлением администрации города Бузулука от 22.07.2021 № 1363-п «О переименовании Муниципального казенного учреждения города Бузулука «Центр по гражданской обороне, пожарной безопасности и чрезвычайным ситуациям» в Муниципальное казенное учреждение города Бузулука «Единая дежурно-диспетчерская служба», на основании статьи 25 Устава города Бузулука городской Совет депутатов решил:
1. Утвердить тарифы для муниципального казенного учреждения города Бузулука «Единая дежурно-диспетчерская служба» на оказание образовательных услуг по подготовке должностных лиц и специалистов организаций, независимо от форм собственности, в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций и обучению пожарно-техническому минимуму (один час обучения одного человека):
- на территории города Бузулука в размере 71,61 руб.;
- с выездом в другие муниципальные образования по Оренбургской области в размере 84,53 руб.
2.  Признать утратившими  силу:
- решение городского Совета депутатов от 25.11.2016 № 166 «Об утверждении тарифов для муниципального казенного учреждения города Бузулука «Центр по гражданской обороне, пожарной безопасности и чрезвычайным ситуациям» на оказание образовательных услуг по подготовке должностных лиц и специалистов организаций, независимо от форм собственности, в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций и обучению пожарно-техническому минимуму»;
- решение городского Совета депутатов от 29.08.2017 № 295 «О внесении изменений в решение городского Совета депутатов от 25.11.2016   № 166».
3. Поручить организацию исполнения настоящего решения муниципальному казенному учреждению города Бузулука «Единая дежурно-диспетчерская служба».
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию  на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
5. Настоящее решение подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономическим вопросам.

Председатель городского
Совета депутатов                                                                                Н.И. Бергман

Глава города                                                                                          В.С. Песков

Разослано: в дело, Бузулукской межрайонной прокуратуре, постоянной депутатской комиссии по экономическим вопросам, управлению экономического развития и торговли администрации города Бузулука,  муниципальному казенному учреждению города Бузулука «Единая дежурно-диспетчерская служба», обществу с ограниченной ответственностью «Информправо плюс»
image1.gif